
Quinta, 13 de Outubro de 2022 | ANO: 5 | Nº 302

Índice

Secretaria de Administração ................................................................................................................. 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 135/2022, ............................................................................................. 2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 147/2022, ............................................................................................. 2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 152/2022, ............................................................................................. 2

Secretaria de Infra Estrutura ............................................................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 132/2022, ........................................................................................... 2

Secretaria de Educação .......................................................................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 133/2022, ........................................................................................... 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 138/2022, ............................................................................................. 3
EXTRATO DE CONTRATO Nº 150/2022, ............................................................................................. 3
EXTRATO DE CONTRATO Nº 155/2022 .............................................................................................. 3

Secretaria de Assistência Social ............................................................................................................ 3
EXTRATO DE CONTRATO Nº 134/2022, ........................................................................................... 3

EXTRATO DE CONTRATO Nº 139/2022, ............................................................................................. 3
EXTRATO DE CONTRATO Nº 151/2022, ............................................................................................. 4
EXTRATO DE CONTRATO Nº 156/2022, ............................................................................................. 4

Secretaria de Saúde ................................................................................................................................ 4
EXTRATO DE CONTRATO Nº 130/2022, ........................................................................................... 4

EXTRATO DE CONTRATO Nº 131/2022, ............................................................................................. 4
EXTRATO DE CONTRATO Nº 136/2022, ............................................................................................. 4
EXTRATO DE CONTRATO Nº 137/2022, ............................................................................................. 5
EXTRATO DE CONTRATO Nº 148/2022, ............................................................................................. 5
EXTRATO DE CONTRATO Nº 149/2022, ............................................................................................. 5
EXTRATO DE CONTRATO Nº 153/2022, ............................................................................................. 5
EXTRATO DE CONTRATO Nº 154/2022, ............................................................................................. 5

Página 1/7



Quinta, 13 de Outubro de 2022 ANO: 5 | Nº 302
 

Secretaria de Administração

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 135/2022,

assinado em 16/09/2022. Objeto: Registro de preço para

contratação eventual ou futura de fornecimento de material

de limpeza, higiene e descartáveis, com a finalidade de

atender as necessidades da administração pública de São

Pedro da Água Branca/MA. Processo Administrativo nº

077/2022. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 0017/2022.

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração,

CNPJ nº 01.613.956/0001-21, CONTRATADO: AB

SERVICOS E COMERCIO LTDA, CNPJ nº

11.288.099/0001-95. Valor Global: R$ 24.507,84 (vinte e

quatro mil, quinhentos e sete reais e oitenta e quatro

centavos). Vigência Inicial: 16 de Setembro de 2022.

Vigência Final: 31 de Dezembro de 2022. Marilia

Gonçalves de Oliveira. São Pedro da Água Branca - MA,

16 de Setembro de 2022.

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: yzbt3mb33tr20221013191039

EXTRATO DE CONTRATO Nº 147/2022,

assinado em 23/09/2022. Objeto: Registro de preço para

contratação eventual ou futura de fornecimento de material

de limpeza, higiene e descartáveis, com a finalidade de

atender as necessidades da administração pública de São

Pedro da Água Branca/MA. Processo Administrativo nº

077/2022. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 0017/2022.

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração,

CNPJ nº 01.613.956/0001-21, CONTRATADO: GDS

COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E

SERVICOS EIRELI, CNPJ nº 31.701.482/0001-30. Valor

Global: R$ 3.536,50 (três mil, quinhentos e trinta e seis

reais e cinquenta centavos). Vigência Inicial: 23 de

Setembro de 2022. Vigência Final: 31 de Dezembro de

2022. Marília Gonçalves de Oliveira. São Pedro da Água

Branca - MA, 23 de Setembro de 2022.

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: kazlhku2mz20221013201032

EXTRATO DE CONTRATO Nº 152/2022,

assinado em 23/09/2022. Objeto: Registro de preço para

contratação eventual ou futura de fornecimento de material

de limpeza, higiene e descartáveis, com a finalidade de

atender as necessidades da administração pública de São

Pedro da Água Branca/MA. Processo Administrativo nº

077/2022. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 0017/2022.

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração,

CNPJ nº 01.613.956/0001-21, CONTRATADO: PRAX -

DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI, CNPJ nº

36.761.673/0001-01. Valor Global: R$ 11.265,55 (onze

mil, duzentos e sessenta e cinco reais e cinquenta e cinco

centavos). Vigência Inicial: 23 de Setembro de 2022.

Vigência Final: 31 de Dezembro de 2022. Marília

Gonçalves de Oliveira . São Pedro da Água Branca - MA,

23 de Setembro de 2022.

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: dpw2a4fah20221013201052

Secretaria de Infra Estrutura

EXTRATO DE CONTRATO Nº 132/2022,

assinado em 01/09/2022. Objeto: Registro de Preços para

eventual e futura contratação de pessoa(s) jurídica(s) para

fornecimento de material elétrico para iluminação pública,

de interesse da Secretaria Municipal de Obras. Processo

Administrativo nº 058/2022. Modalidade: Pregão

Eletrônico nº 0015/2022. CONTRATANTE: Secretaria

Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos, CNPJ

nº 01.613.956/0001-21, CONTRATADO: MILENIUS

ILUMINACAO LTDA, CNPJ nº 15.557.605/0001-55.

Valor Global: R $453.713,20 (quatrocentos e cinquenta e

três mil, setecentos e treze reais e vinte centavos). Vigência

Inicial: 1 de Setembro de 2022. Vigência Final: 31 de

Dezembro de 2022. Marília Gonçalves de Oliveira. São

Pedro da Água Branca - MA, 1 de Setembro de 2022.

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: o276wuopr0520221013191002

Secretaria de Educação

EXTRATO DE CONTRATO Nº 133/2022,

assinado em 08/09/2022. Objeto: Contratação de empresa

para aquisição de material didático do 6º ao 9º ano, da

prova mais Brasil para a secretaria de educação. Processo

Administrativo nº 0076/2022. Modalidade: Pregão

Presencial nº 014/2022. CONTRATANTE: Fundo

Página 2/7



Quinta, 13 de Outubro de 2022 ANO: 5 | Nº 302
 

Municipal de Educação Básica, CNPJ nº

01.613.956/0001-21, CONTRATADO: G10 COMERCIO

VAREJISTA DE LIVROS LTDA, CNPJ nº

16.717.416/0001-65. Valor Global: R $182.052,00 (cento e

oitenta e dois mil e cinquenta e dois reais). Vigência Inicial:

8 de Setembro de 2022. Vigência Final: 31 de Dezembro de

2022. Marília Gonçalves de Oliveira. São Pedro da Água

Branca - MA, 8 de Setembro de 2022.

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: htvpvjh75d20221013191049

EXTRATO DE CONTRATO Nº 138/2022,

assinado em 16/09/2022. Objeto: Registro de preço para

contratação eventual ou futura de fornecimento de material

de limpeza, higiene e descartáveis, com a finalidade de

atender as necessidades da administração pública de São

Pedro da Água Branca/MA. Processo Administrativo nº

077/2022. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 0017/2022.

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Educação Básica,

CNPJ nº 01.613.956/0001-21, CONTRATADO: AB

SERVICOS E COMERCIO LTDA, CNPJ nº

11.288.099/0001-95. Valor Global: R$ 23.817,83 (vinte e

três mil, oitocentos e dezessete reais e oitenta e três

centavos). Vigência Inicial: 16 de Setembro de 2022.

Vigência Final: 31 de Dezembro de 2022. Marília

Gonçalves de Oliveira. São Pedro da Água Branca - MA,

16 de Setembro de 2022.

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: 0bvukedj2vd20221013191005

EXTRATO DE CONTRATO Nº 150/2022,

assinado em 23/09/2022. Objeto: Registro de preço para

contratação eventual ou futura de fornecimento de material

de limpeza, higiene e descartáveis, com a finalidade de

atender as necessidades da administração pública de São

Pedro da Água Branca/MA. Processo Administrativo nº

077/2022. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 0017/2022.

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Educação Básica,

CNPJ nº 01.613.956/0001-21, CONTRATADO: GDS

COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E

SERVICOS EIRELI, CNPJ nº 31.701.482/0001-30. Valor

Global: R$ 2.225,96 (dois mil, duzentos e vinte e cinco

reais e noventa e seis centavos). Vigência Inicial: 23 de

Setembro de 2022. Vigência Final: 31 de Dezembro de

2022. Marília Gonçalves de Oliveira. São Pedro da Água

Branca - MA, 23 de Setembro de 2022.

Publicado por: JOELBERT
Código identificador: dnbazclm6ih20221013201047

EXTRATO DE CONTRATO Nº 155/2022

assinado em 23/09/2022. Objeto: Registro de preço para

contratação eventual ou futura de fornecimento de material

de limpeza, higiene e descartáveis, com a finalidade de

atender as necessidades da administração pública de São

Pedro da Água Branca/MA. Processo Administrativo nº

077/2022. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 0017/2022.

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Educação Básica,

CNPJ nº 01.613.956/0001-21, CONTRATADO: PRAX -

DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI, CNPJ nº

36.761.673/0001-01. Valor Global: R$ 6.533,25 (seis mil,

quinhentos e trinta e três reais e vinte e cinco centavos).

Vigência Inicial: 23 de Setembro de 2022. Vigência Final:

31 de Dezembro de 2022. Marília Gonçalves de Oliveira.

São Pedro da Água Branca - MA, 23 de Setembro de 2022

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: tfi6r8kztw20221013201057

Secretaria de Assistência Social

EXTRATO DE CONTRATO Nº 134/2022,

assinado em 15/09/2022. Objeto: Registro de preços para

eventual e futura contratação de pessoa(s) jurídica(s) para

fornecimento de suprimento de informática. Processo

Administrativo nº 059/2022. Modalidade: Pregão

Eletrônico nº 0016/2022. CONTRATANTE: Fundo

Municipal de Assistência Social, CNPJ nº

27.096.029/0001-75, CONTRATADO: MAGAZINE

IMPERATRIZ LTDA, CNPJ nº 42.707.214/0001-42. Valor

Global: R $34.645,87 (trinta e quatro mil, seiscentos e

quarenta e cinco reais e oitenta e sete centavos). Vigência

Inicial: 15 de Setembro de 2022. Vigência Final: 31 de

Dezembro de 2022. Marília Gonçalves de Oliveira . São

Pedro da Água Branca - MA, 15 de Setembro de 2022.

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: 4530jk1euwu20221013191017

EXTRATO DE CONTRATO Nº 139/2022,

assinado em 16/09/2022. Objeto: Registro de preço para

contratação eventual ou futura de fornecimento de material

de limpeza, higiene e descartáveis, com a finalidade de

atender as necessidades da administração pública de São

Página 3/7



Quinta, 13 de Outubro de 2022 ANO: 5 | Nº 302
 

Pedro da Água Branca/MA. Processo Administrativo nº

077/2022. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 0017/2022.

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Assistência

Social, CNPJ nº 01.613.956/0001-21, CONTRATADO: AB

SERVICOS E COMERCIO LTDA, CNPJ nº

11.288.099/0001-95. Valor Global: R$ 12.992,70 (doze

mil, novecentos e noventa e dois reais e setenta centavos).

Vigência Inicial: 16 de Setembro de 2022. Vigência Final:

31 de Dezembro de 2022. Marília Gonçalves de Oliveira.

São Pedro da Água Branca - MA, 16 de Setembro de 2022.

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: d2d6l678ju720221013191049

EXTRATO DE CONTRATO Nº 151/2022,

assinado em 23/09/2022. Objeto: Registro de preço para

contratação eventual ou futura de fornecimento de material

de limpeza, higiene e descartáveis, com a finalidade de

atender as necessidades da administração pública de São

Pedro da Água Branca/MA. Processo Administrativo nº

077/2022. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 0017/2022.

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Assistência

Social, CNPJ nº 01.613.956/0001-21, CONTRATADO:

GDS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E

SERVICOS EIRELI, CNPJ nº 31.701.482/0001-30. Valor

Global: R$ 1.771,18 (um mil, setecentos e setenta e um

reais e dezoito centavos). Vigência Inicial: 23 de Setembro

de 2022. Vigência Final: 31 de Dezembro de 2022. Marília

Gonçalves de Oliveira. São Pedro da Água Branca - MA,

23 de Setembro de 2022

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: wm662cgmwb220221013201030

EXTRATO DE CONTRATO Nº 156/2022,

assinado em 23/09/2022. Objeto: Registro de preço para

contratação eventual ou futura de fornecimento de material

de limpeza, higiene e descartáveis, com a finalidade de

atender as necessidades da administração pública de São

Pedro da Água Branca/MA. Processo Administrativo nº

077/2022. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 0017/2022.

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Assistência

Social, CNPJ nº 01.613.956/0001-21, CONTRATADO:

PRAX - DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI, CNPJ

nº 36.761.673/0001-01. Valor Global: R$ 5.666,85 (cinco

mil, seiscentos e sessenta e seis reais e oitenta e cinco

centavos). Vigência Inicial: 23 de Setembro de 2022.

Vigência Final: 31 de Dezembro de 2022. Marília

Gonçalves de Oliveira. São Pedro da Água Branca - MA,

23 de Setembro de 2022

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: gbtj7jh6ab920221013201053

Secretaria de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO Nº 130/2022,

assinado em 01/09/2022. Objeto: Registro de Preço para

eventual e futura contratação de empresa de fornecimento

de Material Permanente em atendimento da administração

pública de São Pedro da Água Branca/MA. Processo

Administrativo nº 053/2022. Modalidade: Pregão

Eletrônico nº 013/2022. CONTRATANTE: Fundo

Municipal de Saúde, CNPJ nº 11.517.066/0001-70,

CONTRATADO: CH3 COMERCIO E NEGOCIOS

LTDA, CNPJ nº 43.684.445/0001-40. Valor Global: R$

7.768,00 (sete mil e setecentos e sessenta e oito reais).

Vigência Inicial: 1 de Setembro de 2022. Vigência Final:

31 de Dezembro de 2022. Marília Gonçalves de Oliveira .

São Pedro da Água Branca - MA, 1 de Setembro de 2022.

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: u1dtu5lchga20221013191058

EXTRATO DE CONTRATO Nº 131/2022,

assinado em 01/09/2022. Objeto: Registro de Preço para

eventual e futura contratação de empresa de fornecimento

de Material Permanente em atendimento da administração

pública de São Pedro da Água Branca/MA. Processo

Administrativo nº 053/2022. Modalidade: Pregão

Eletrônico nº 013/2022. CONTRATANTE: Fundo

Municipal de Saúde, CNPJ nº 11.517.066/0001-70,

CONTRATADO: L. P. EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ

nº 07.475.009/0001-06. Valor Global: R$ 27.497,50 (vinte

e sete mil, quatrocentos e noventa e sete reais e cinquenta

centavos). Vigência Inicial: 1 de Setembro de 2022.

Vigência Final: 31 de Dezembro de 2022. Marília

Gonçalves de Oliveira. São Pedro da Água Branca - MA, 1

de Setembro de 2022

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: ufazyfy8gv20221013191038

EXTRATO DE CONTRATO Nº 136/2022,

assinado em 16/09/2022. Objeto: Registro de preço para

contratação eventual ou futura de fornecimento de material

Página 4/7



Quinta, 13 de Outubro de 2022 ANO: 5 | Nº 302
 

de limpeza, higiene e descartáveis, com a finalidade de

atender as necessidades da administração pública de São

Pedro da Água Branca/MA. Processo Administrativo nº

077/2022. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 0017/2022.

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde , CNPJ

nº 01.613.956/0001-21, CONTRATADO: AB SERVICOS

E COMERCIO LTDA, CNPJ nº 11.288.099/0001-95. Valor

Global: R$ 23.624,12 (vinte e três mil, seiscentos e vinte e

quatro reais e doze centavos). Vigência Inicial: 16 de

Setembro de 2022. Vigência Final: 31 de Dezembro de

2022. Marília Gonçalves de Oliveira. São Pedro da Água

Branca - MA, 16 de Setembro de 2022.

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: mzzngeokmq20221013191028

EXTRATO DE CONTRATO Nº 137/2022,

assinado em 16/09/2022. Objeto: Registro de preço para

contratação eventual ou futura de fornecimento de material

de limpeza, higiene e descartáveis, com a finalidade de

atender as necessidades da administração pública de São

Pedro da Água Branca/MA. Processo Administrativo nº

077/2022. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 0017/2022.

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde, CNPJ nº

11.517.066/0001-70, CONTRATADO: AB SERVICOS E

COMERCIO LTDA, CNPJ nº 11.288.099/0001-95. Valor

Global: R$ 36.167,73 (trinta e seis mil, cento e sessenta e

sete reais e setenta e três centavos). Vigência Inicial: 16 de

Setembro de 2022. Vigência Final: 31 de Dezembro de

2022. Marília Gonçalves de Oliveira. São Pedro da Água

Branca - MA, 16 de Setembro de 2022

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: kxm3xh3e6n920221013191000

EXTRATO DE CONTRATO Nº 148/2022,

assinado em 23/09/2022. Objeto: Registro de preço para

contratação eventual ou futura de fornecimento de material

de limpeza, higiene e descartáveis, com a finalidade de

atender as necessidades da administração pública de São

Pedro da Água Branca/MA. Processo Administrativo nº

077/2022. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 0017/2022.

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ nº

01.613.956/0001-21, CONTRATADO: GDS COMERCIO

DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS EIRELI,

CNPJ nº 31.701.482/0001-30. Valor Global: R$ 3.536,50

(três mil, quinhentos e trinta e seis reais e cinquenta

centavos). Vigência Inicial: 23 de Setembro de 2022.

Vigência Final: 31 de Dezembro de 2022. Marília

Gonçalves de Oliveira. São Pedro da Água Branca - MA,

23 de Setembro de 2022.

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: rillkowhrr20221013201040

EXTRATO DE CONTRATO Nº 149/2022,

assinado em 23/09/2022. Objeto: Registro de preço para

contratação eventual ou futura de fornecimento de material

de limpeza, higiene e descartáveis, com a finalidade de

atender as necessidades da administração pública de São

Pedro da Água Branca/MA. Processo Administrativo nº

077/2022. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 0017/2022.

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde, CNPJ nº

11.517.066/0001-70, CONTRATADO: GDS COMERCIO

DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS EIRELI,

CNPJ nº 31.701.482/0001-30. Valor Global: R$ 6.686,14

(seis mil, seiscentos e oitenta e seis reais e quatorze

centavos). Vigência Inicial: 23 de Setembro de 2022.

Vigência Final: 31 de Dezembro de 2022. Marília

Gonçalves de Oliveira. São Pedro da Água Branca - MA,

23 de Setembro de 2022.

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: 2d63hx2gecz20221013201045

EXTRATO DE CONTRATO Nº 153/2022,

assinado em 23/09/2022. Objeto: Registro de preço para

contratação eventual ou futura de fornecimento de material

de limpeza, higiene e descartáveis, com a finalidade de

atender as necessidades da administração pública de São

Pedro da Água Branca/MA. Processo Administrativo nº

077/2022. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 0017/2022.

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde , CNPJ

nº 01.613.956/0001-21, CONTRATADO: PRAX -

DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI, CNPJ nº

36.761.673/0001-01. Valor Global: R$ 11.265,55 (onze

mil, duzentos e sessenta e cinco reais e cinquenta e cinco

centavos). Vigência Inicial: 23 de Setembro de 2022.

Vigência Final: 31 de Dezembro de 2022. Marília

Gonçalves de Oliveira. São Pedro da Água Branca - MA,

23 de Setembro de 2022.

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: 8mi3avpaw2a20221013201049

EXTRATO DE CONTRATO Nº 154/2022,

assinado em 23/09/2022. Objeto: Registro de preço para

Página 5/7



Quinta, 13 de Outubro de 2022 ANO: 5 | Nº 302
 

contratação eventual ou futura de fornecimento de material

de limpeza, higiene e descartáveis, com a finalidade de

atender as necessidades da administração pública de São

Pedro da Água Branca/MA.. Processo Administrativo nº

077/2022. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 0017/2022.

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde, CNPJ nº

11.517.066/0001-70, CONTRATADO: PRAX -

DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI, CNPJ nº

36.761.673/0001-01. Valor Global: R$ 21.752,70 (vinte e

um mil, setecentos e cinquenta e dois reais e setenta

centavos). Vigência Inicial: 23 de Setembro de 2022.

Vigência Final: 31 de Dezembro de 2022. Marília

Gonçalves de Oliveira. São Pedro da Água Branca - MA,

23 de Setembro de 2022

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: n7krzhnr3j720221013201018

Página 6/7



Quinta, 13 de Outubro de 2022 ANO: 5 | Nº 302
 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Controladoria Geral do Município
Avenida Presidente Geisel – 691 – Centro – São Pedro da Água Branca – MA

Cep: 65920-000

Marília Gonçalves de Oliveira
Prefeito Municipal

Joelbert Menezes Pereira
Controlador Geral do Município.

Informações: pmspab@saopedrodaaguabranca.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SAO
PEDRO DA AGUA BRA
NCA:01613956000121

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=SAO PEDRO
DA AGUA BRANCA/OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU
=23917962000105/OU=presencial/CN=MUNICIP
IO DE SAO PEDRO DA AGUA
BRANCA:01613956000121 Data:13.10.2022
22:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 7/7

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Administração
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 135/2022,
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 147/2022,
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 152/2022,


	Secretaria de Infra Estrutura
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 132/2022,

	Secretaria de Educação
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 133/2022,
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 138/2022,
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 150/2022,
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 155/2022


	Secretaria de Assistência Social
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 134/2022,
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 139/2022,
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 151/2022,
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 156/2022,


	Secretaria de Saúde
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 130/2022,
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 131/2022,
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 136/2022,
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 137/2022,
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 148/2022,
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 149/2022,
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 153/2022,
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 154/2022,



		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-10-13T22:00:04-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=SAO PEDRO DA AGUA BRANCA/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=23917962000105/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SAO PEDRO DA AGUA BRANCA:01613956000121
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




